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A4

mm

平   野黃心怡 李柏穎

HP500 排汙套管

TWC1 塑膠子

TWU2R 掛勾

360

320

(905)

150

770

(570)
註1

144

40

UT560TW

TG600PN(另購) 75 PJ1/2

610

57

66

排水
(410)

HP500
(∅50PVC)
  註2

進水口
(1165)

(250)

(1204)

TWC1

註1.適用於160~170cm，( )為建議尺寸，請依使用者需求做調整。
註2.排汙套管是偏心套管，所以陶器的排汙口中心比排汙管中心高40mm。

完成面

完成面

32

完成面

21.5

TWU2R

AutoCAD SHX Text
產品名稱

AutoCAD SHX Text
作成日期

AutoCAD SHX Text
修改日期

AutoCAD SHX Text
產品構成

AutoCAD SHX Text
圖面比例

AutoCAD SHX Text
出圖比例

AutoCAD SHX Text
圖紙大小

AutoCAD SHX Text
單位

AutoCAD SHX Text
檢 圖

AutoCAD SHX Text
審 核

AutoCAD SHX Text
製 圖

AutoCAD SHX Text
產品型號


	圖紙和視圖
	模型
	OLE1
	OLE2



